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06 Fazenda, Desenvolvimento e TurismoSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GND - Grupo Natureza de Despesa
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)

Total do Setor:  1.278.096.444.497  4.156.795.372 -2.680.005.093  1.279.573.234.776
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Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Dívida

Outras Despesas Correntes

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Dívida

Reserva de Contingência

 30.991.913.839

 139.608.345.004

 201.595.768.515

 1.355.772.658

 27.409.165.712

 873.193.276.952

 3.942.201.817

 1.943.185.372

 500.000

 499.510.100

 1.206.599.900

 6.500.000

 500.500.000

 0

-1.943.185.372

 0

-205.000.000

-31.819.721

 0

-500.000.000

 0

 30.991.913.839

 139.608.845.004

 201.890.278.615

 2.530.552.837

 27.415.665.712

 873.193.776.952

 3.942.201.817
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